
Załącznik Nr 5 

...............................................

(pieczątka wykonawcy)

WYKAZ POJAZDÓW DOPUSZCZONYCH DO RUCHU, PRZYSTOSOWANYCH DO PRZEWOZU OSÓB NIE-
PEŁNOSPRAWNYCH DOSTĘPNYCH WYKONAWCY

Lp. Opis (rodzaj) Ilu osobowy
jest pojazd

Pojazd przystosowany do przewozu osób niepełno-
sprawnych

1 tak/nie *

3 tak/nie *

4

5

6

7

..........................dnia.............................

................................................................................

( pieczątka i podpis upełnomocnionego

przedstawiciela Wykonawcy)

  



  


